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اشکان دژاگه

بازگشت به تمرین

اشکان دژاگه، ستاره فولادی ها که به علت مصدومیت آخرین بازی سال 
۱۴۰۱ مقابل گل گهر سیرجان در جام حذفی را از دست داده بود، بعد از آن در 
دو مسابقه مقابل نساجی و پیکان نیز غایب بود تا یکی از سرشناس ترین 
مصدومان سرخ های خوزستانی لقب بگیرد. با این حال دژاگه پس از پشت 
سر گذاشتن دوران نقاهت و انجام فیزیوتراپی های پی در پی، حالا به شرایط 
تمرین رسیده است. او در تمرینات فولاد بعد از بازی با نساجی شرکت کرد.

مهدی تارتار 

ضیافت دوباره با گل 

در دیدار رفت دو تیم ذوب آهن و نفت مسجدسلیمان در اصفهان، 
اتفاق ویژه ای رقم خورد و مهدی تارتار و تیمش موفق شدند با 5 گل از 
سد تیم بحران زده نفت بگذرند. حالا که ذوبی ها به هفته های پایانی 
نزدیک می شوند و به دنبال ثبت بهترین نتایج هستند، دوباره به نفت 
برخوردند و انتظارشان، برپایی یک ضیافت دوباره با گل این بار در 

مسجدسلیمان است!

محمد نصرتی:

مغانلو دنبال زمین افتادن بود

محمد نصرتی، مربی تیم فوتبال تراکتور در خصوص اعتراض باشگاه سپاهان به 
داوری و اینکه آنها اعتقاد داشتند داور برای شان پنالتی نگرفته، این طور می گوید: 
»طبیعتاً در این مورد کارشناسان بهتر می توانند نظر بدهند ولی فکر می کنم شهریار 
مغانلو قبل از اینکه ابوالفضل رزاق پور تکل بزند، به نوعی می خواست خودش را زودتر 
به زمین بیندازد. نمی خواهم چون بازی را برده ایم از داور تعریف کنم ولی حسن 

اکرمی با توجه به حساسیت های بازی و جو  ورزشگاه قضاوت خوبی انجام داد.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

صفا هادی: حمایت 
پرشورها برایم 

غیرقابل باور بود
در  تراکتور،  عراقی  هافبک 
گفت وگو با سایت winwin عراق 
لیگ کشورمان را مورد تمجید قرار 
داد: »مطمئناً حضور در ایران یک 
چالش بسیار مهم برای من بود که 
باعث پیشرفتم از لحاظ فنی خواهد 
شد و به  نظرم در آسیا، لیگ ایران 
ــر و سطح  یکی از لیگ های معتب
ــالا محسوب می شود. از میان  ب
پیشنهاداتم، تراکتور را انتخاب 
کردم؛ چرا که باشگاه بزرگی در 
ابتدای  از  است،  آسیا  و  ــران  ای
ــا  حضورم در لیگ و آشنا شدن ب
فضای تیم روزهای دشواری را 
سپری کرده ام و این موضوع برای 
تمام بازیکنان عراقی که به لیگ 
ایران می آیند، اجتناب ناپذیر است 
و روزهای اول سخت می گذرد، ولی 
خدا را شکر توانستم خیلی سریع 
ــا فضای  تیم آشنا بشوم.« صفا  ب
هادی مدعی شد که رابطه خوبی 
دارد:  تیمش  هواداران  ــا  ب هم 
»هواداران عراقی خوب می دانند 
که من همیشه رابطه خوبی با آنها 
برقرار کرده ام، اما در اوایل حضورم 
ــران، حمایت هواداران برایم  در ای
ــا مرور زمان و  ــود و ب ــاور ب غیرقابل ب
کسب نتایج خوب توسط تیم، 
این حمایت ها افزایش یافت و 
این موضوع برای من در این شهر 

بی نظیر است.«

تیموری: روی قهرمانی 
و متأسفانه سقوط 

خیلی تأثیر داریم

تیم  بازیکن  تیموری،  میثم 
ــه  ب اشاره  ــا  ب رفسنجان  مس 
نفت  ــل  مقاب تیمش  پیروزی 
مسجدسلیمان می گوید: »بازی با 
ــود و این تیم آمده  نفت سخت ب
بود امتیاز بگیرد. با تیم های انتهای 
جدول بازی کردن سخت است. 
ــود  مسجد سلیمان تیم خوبی ب
ــم چه اتفاقی افتاده که  و نمی دان
در حال سقوط است. ما به سه 
ــاز نیاز داشتیم که خودمان را  امتی
برای بازی حساس با سپاهان آماده 
کنیم و سه امتیاز بازی را بگیریم.« 
او در مورد اینکه می توانند رکورد 
بیشترین امتیاز در سه سال اخیر 
را بزنند، این طور می گوید: »به نظر 
من تیم مس شایسته این است 
رکورد های بیشتری بزند. واقعاً یک 
تیم با کیفیت هستیم که همه از 
آن تعریف و تمجید می کنند و 
ــه روز انجام  داریم یک تاکتیک ب
می دهیم ولی مهم نیست رکورد 
بزنیم مهم این است بتوانیم 
ــازی  همان تأثیرگذاری را در پنج ب
آخر داشته باشیم. درست است 
که جایگاه خوب و کمترین باخت 
و کمترین گل خورده را داریم  
اما دوست داریم مقابل سپاهان 
ــد ادامه دهیم  ــه همین رون هم ب
و دروازه مان را بسته نگه داریم و 
ان شاءا... بتوانیم سه امتیاز این 
ــاره اینکه  ــدار را بگیریم.« او درب دی
بازی های پیش رو نقش تعیین 
لیگ  سرنوشت  در  کننده ای 
ــد، می گوید: »روی قهرمانی  دارن
و متأسفانه سقوط خیلی تأثیر 
داریم. ما کار خودمان را انجام 
می دهیم تا سه امتیاز را بگیریم و 
بالای جدول بمانیم و برایمان مهم 
نیست چه تیمی قهرمان می شود 
یا سقوط می کند. هدف موفقیت 
مجموعه است. ما می خواهیم به 
روند رو به جلوی مان ادامه بدهیم. 
ــا کیفیت  امیدوارم از سپاهان ب
امتیاز بگیریم و دست پر برگردیم 

و سهمیه چهارمی را بگیریم.«

پاکو خمس: در هیچ لیگی به اندازه ایران به داوری اعتراض نمی شود 
پاکو خمس، سرمربی تیم فوتبال 
تراکتور تبریز درباره حضورش به 
عنوان مدرس در کلاس های مربیگری 
ایران می گوید:»دو جلسه خیلی خوب 
با مدرسین فدراسیون داشتیم. 
جلسه ای بود که با هم تبادل نظر و 
صحبت کردیم. من ایده خودم را به 
آنها دادم، شاید یک ایده متفاوت 
از آنچه که آنها تا به حال نسبت به 
فوتبال داشتند. من هم چیزهایی 
آموختم؛ شاید اطلاعاتی که راجع به 
فوتبال ایران نداشتم از آنها توانستم 
بگیرم و این کمک خوبی برای من بود. 

تبادل اطلاعات با مدرسان و مربیان 
در جلسه داشتیم. اطلاعات خوبی از 
آنها گرفتم و متوجه شدم که خیلی 
بابت امکانات کمی که در فوتبال 
است گله مند هستند. سرمایه گذاری 
ن  یرا ا ل  تبا ید در فو با بیشتری 
انجام شود، برای اینکه لیگ ایران 
پیشرفت کند. اگر این اتفاق نیفتد 
لیگ های دیگر در حال پیشرفت 
هستند و توسعه پیدا می کنند و 
بزرگتر می شوند. اگر تغییرات در 
لیگ ایران صورت نگیرد این لیگ 
در جا خواهد زد. ما باید تلاش کنیم 

که تغییرات کم کم ایجاد شود و 
مسابقات لیگ پیشرفت کرده و 
در سطح بالاتری برگزار شود.« او با 
اشاره به اشکالات لیگ ایران این طور 
می گوید: »درباره لیگ، باید بگویم که 
لیگ ضعف هایی دارد و مهم ترینش 
کمبود امکانات است. شاید باید 
کیفیت توپ ها را بهتر بکنیم، شاید 
کیفیت زمین ها باید بهتر شود یا 
کار کنیم روی اینکه اعتراضات به 
داوری کمتر صورت بگیرد. من فکر 
نمی کنم در هیچ لیگی به اندازه 
ایران اینقدر به داوری اعتراض و 

شکایت صورت نمی گیرد و اینقدر 
آنها )داوران( اذیت نمی شوند. داورها 
حتی گاهی مجبور هستند بازی را نگه 
دارند تا اعتراضات برطرف شود. به 
طور مثال برای اینکه لیگ بهتر شود 
من از بازیکنان شنیدم و می دانم که 
توپ های بهتری نسبت به توپ هایی 
که در لیگ استفاده می شود در 
بازار موجود است. باید زمین های 
تمرین و زمین هایی که در آن مسابقه 
تر  لا با کیفیتش  د  می شو م  نجا ا
 برود. با این کارها بازی ها جذاب تر 

می شود.«

گل گهر سیرجان و فولاد خوزستان 
کمتر از یک ماه پیش در مرحله یک 
هشتم پایانی جام حذفی مقابل هم 
قرار گرفتند و یک بازی عجیب انجام 
دادند. در این بازی فولاد با گل به 
خودی که محمدامین حزباوی زد و 
البته ۲ اخراجی که داشت، شکست 
خورد و از رسیدن به مراحل بالاتر 
باز ماند. این اولین شکست فولاد 
با سرمربیگری علیرضا منصوریان 
بود. بعد از آن، منصوریان موفق 
شد ۲ پیروزی مهم در لیگ به دست 
بیاورد اما انگار شکست مقابل 
گل گهر در جام حذفی، از یاد هواداران 
خوزستان پاک نشد و همچنان علیه 
این سرمربی نسبتاً جوان شعار سر 
می دهند. حالا به نظر می رسد وقت 
آن رسیده که فولادی ها باخت به 
گل گهر را در لیگ برتر جبران کنند 
و بتوانند امتیازات خود را بالا ببرند. 
علیرضا منصوریان برای پیروزی 
در این بازی خارج از خانه انگیزه 
زیادی دارد و به چیزی جز کسب 
۳ امتیاز فکر نمی کند. در مقابل 

گل گهر سیرجان که هفته گذشته 
مقابل ذوب آهن اصفهان شکست 
خورد در تاش است تا آن باخت 
را جبران کند تا بتواند حداقل رده 
چهارم جدول را نگه دارد. گل گهر 
با سرمربیگری سعید الهویی یک 
برد و یک باخت داشته که باید 
دید در ادامه چه اتفاقاتی می افتد. 
فولاد در صورتی که به پیروزی برسد 
نمی تواند حتی یک پله هم صعود 
کند چون فاصله امتیازی این تیم 
با تیم بالاتر یعنی مس رفسنجان ۶ 
امتیاز است که رسیدن به آن، نیاز به 
زمان دارد اما آنها به خوبی می دانند 
اگر امتیاز از دست بدهند ممکن 
است به رده های پایین تر جدول 
بروند. گل گهر هم تقریباً چنین 
شرایطی دارد. آنها با کسب ۳ امتیاز 
این بازی هم نمی توانند یک پله 
بالاتر بروند اما باخت، ممکن است 
جایگاه شان را به خطر بیندازد. بازی 
رفت با پیروزی یک بر صفر گل گهر 
تمام شد اما در ۵ تقابل اخیر همه 

چیز برابر بود.

21:30
گل گهر- فولاد

  سرمربی: 
سعید الهویی

محسن فروزان
امین پورعلی

علیرضا آرتا
مهران گلزاری

رضا شکاری
شایان مصلح

مرتضی تبریزی
 محمدرضا حسینی

محمد خدابنده لو
امین قاسمی نژاد
کی روش استنلی

  سرمربی: 
علیرضا منصوریان

کریستوفر کنت
مجتبی نجاریان
محمدامین حزباوی
نژادمهدی
وحید حیدریه
محمد آبشک
حمید بوحمدان
روبرتو تورس
احسان پهلوان
علیرضا کوشکی
ساسان انصاری

  استادیوم: شهید سلیمانی 

  داور: علی بای
  کمک ها: 

محمد عطایی، محسن بابایی
هفته بیست و ششم  لیگ برتر 

منصوریان به 
دنبال جبران

بازی سپاهان و مس رفسنجان 
مهم ترین بازی این هفته به حساب 
می آید. سپاهانی ها که مقتدرانه 
صدر جدول را حفظ کرده اند هفته 
گذشته در بازی مقابل تراکتور 
شکست خوردند تا تیم های استقلال 
و پرسپولیس امیدوارانه تر کار خود را 
دنبال و برای رسیدن به صدر جدول 
تلاش کنند. البته در این بازی یک 
سری اتفاقات افتاد که زردپوشان 
اصفهانی اعتقاد داشتند اشتباهات 
داوری باعث این شکست شد و حالا 
تلاش می کنند آن باخت را جبران 
کنند. سپاهان برای رسیدن به 
قهرمانی ۵ فینال مهم دارد که بدون 
شک سخت ترین آن بازی مقابل 
مس رفسنجان است. آنها اگر بتوانند 
در بازی با مس رفسنجان به پیروزی 
برسند بیش از هر زمانی برای رسیدن 
به قهرمانی امیدوار خواهند شد. 
درست است که سپاهان فصل 
گذشته یک پیروزی پرگل مقابل 
مس رفسنجان به دست آورد اما 
بدون شک این هفته کار سختی 

مقابل شاگردان محمد ربیعی خواهد 
داشت چراکه رفسنجانی ها در ۵ 
بازی اخیر خود ۴ پیروزی به دست 
آوردند که این نشان می دهد مس 
تیم آماده ای است که می تواند از 
پس هر حریفی برآید. آنها حتی 
تراکتور را ۳ هفته قبل در تبریز 
شکست دادند و حالا امید زیادی 
برای پیروزی مقابل سپاهان دارند. 
البته شاگردان ژوزه مورایس هم 
بخوبی می دانند دیگر زمان اشتباه 
نیست و باید فقط برای کسب ۳ 
امتیاز تلاش کنند. بازی رفت ۲ تیم 
با تساوی به پایان رسید اما در ۵ 
تقابل اخیر، سپاهان ۳ بار به پیروزی 
رسید که این مسأله هم انگیزه و 
امید زردپوشان را برای رسیدن به ۳ 
امتیاز بیشتر خواهد کرد. به هر حال، 
بازی مس رفسنجان و سپاهان این 
هفته هم نگاه های زیادی را به خود 
جلب خواهد کرد و این بازی احتمالاً 
آخرین امید سرخابی ها برای به 
دست آوردن صدر جدول و جایگاه 

سپاهان خواهد بود.

21:30
سپاهان- مس رفسنجان

  سرمربی: 
ژوزه مورایس

پیام نیازمند
رامین رضاییان

نیلسون جونیور
محمد دانشگر
میلاد زکی پور

جلال علی محمدی
مسعود ریگی
محمد کریمی

فرشاد احمدزاده
امید نورافکن

شهریار مغانلو

  سرمربی: 
محمد ربیعی

حامد لک
شاهین توکلی
ایمان سلیمی
جفرسون باهیا
کریم زاده
مهدی ترکمان
فرشید باقری
سیدمهدی حسینی
محسن آذرباد
محمدمهدی محبی
لوسیانو پریرا

  استادیوم: نقش جهان 

  داور: مرتضی منصوریان
  کمک ها: 

محمدرضا منصوری، یعقوب سخندان
هفته بیست و ششم  لیگ برتر 

آخرین امید 
سرخابی ها

 zکنفرانس


